[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246]Приказ о предоставлении доступа работникам к личному кабинета организации
На основании ______________________________________________________________________, в целях обеспечения возможности подачи государственных обращений сотрудниками,
приказываю:
1. _____________________________________________ организовать доступ к личному кабинету организации следующим работникам:
- ______________________________________________________;
- ______________________________________________________;
[bookmark: _GoBack]- ______________________________________________________;
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о предоставлении

доступа работникам к лич

ному кабинета организации

На

основании

______________

______________

______________

______________

______________

,

в целях

обеспечения

возмо

жности подачи государственн

ых обращени

й сотрудниками,

приказываю:

1.

_________

_________

_________

_________

_________

организовать дост

уп к

личному кабинету организации следующим работникам:

-

_________

_________

_________

_________

_________

_________

;

-

_________

_________

_________

_________

_________

_________

;

-

_________

_________

_________

_________

_________

_________

;

2.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________

__________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ о предоставлении  доступа работникам к лич ному кабинета организации   На  основании  ______________ ______________ ______________ ______________ ______________ ,  в целях  обеспечения  возмо жности подачи государственн ых обращени й сотрудниками,   приказываю:   1.   _________ _________ _________ _________ _________   организовать дост уп к  личному кабинету организации следующим работникам:   -   _________ _________ _________ _________ _________ _________ ;   -   _________ _________ _________ _________ _________ _________ ;   -   _________ _________ _________ _________ _________ _________ ;   2.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________  __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись